
 

PODER LEGISLATIVO 

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus 

                                                     Estado da Bahia 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

(CONTRATO) 

 

 

CONTRATO Nº: 22/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24/2023; DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 18/2023; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA 

LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; 

CONTRATADA: NILZETE BRITO SANTANA DE ALMEIDA 00180232584, INSCRITA NO CNPJ 

Nº 25.182.917/0001-85; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS, CORTINA DE AR DE 2(DOIS) METROS COM 

CONTROLE E SUPORTE PARA CONDENSADORA DE 30.000 BTUS, COM INSTALAÇÕES E 

FORNECIMENTO DE MATERIAL- PLENÁRIO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SANTO ANTÔNIO DE JESUS/BA; VALOR GLOBAL: R$ 10.372,10 (DEZ MIL TREZENTOS E 

SETENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS); VIGÊNCIA: 01 MÊS; DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA:UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL - 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL- 

ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.9.0.52.00.0000 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE -3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

-FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS;DATA DA 

ASSINATURA: 30/03/2023. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA 

DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: NILZETE 

BRITO SANTANA DE ALMEIDA. 

 

 

 

 
 

 

 


